
〒 

 

 

渋川 
中学校 

渋川 
女子 
高校 

渋川南 
小学校 

渋 
川 
駅 

渋川 
市役所 

（新）渋川中央営業部 

至 

伊
香
保 （旧）渋川中央営業部 

（新）渋川出張所 

至 Ｒ１７ 

令和３年９月吉日 

お客様各位 

                      ぐんまみらい信用組合  
 

渋川中央営業部の店舗移転のご案内 

 

ぐんまみらい信用組合は、令和３年１１月２２日(月)より、「渋川中央営業部」を移

転し、営業することといたしましたので、お知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上

に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【移転内容】 

 現 在 移転後 

住所 渋川市渋川1305番地13 渋川市渋川2625番地1 

電話番号 0279（22）3232 変更ありません 

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 変更ありません 

ATM営業時間 
平日 8：00～20：00 

土日 9：00～17：00 

 

変更ありません 

 

〇感染症対策のため11：30～12：30の間、窓口営業は休止となります。 

〇移転後も、店名・店番・口座番号等の変更はありませんので、お客様の通帳・証書・

キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

〇ＡＴＭコーナーは引き続きご利用いただけます。 

 

【お問い合せ先】 渋川中央営業部  TEL 0279（22）3232 

 

至 Ｒ１７ 


